
Wijziging uitwerkingsbesluit Parkeren 

Het college van burgemeester en wethouders van Weesp, 

  

gelet op de artikel 160 en 225 van de Gemeentewet en de artikelen 4, 5, 6 en 9.3 van de Parkeerveror- 

dening Weesp 2021, 

besluit: 

  

Vast te stellen het gewijzigde Uitwerkingsbesluit Parkeerverordening Weesp 2021,inhoudende de be- 

perking tot uitgifte per adres van maximaal één 1e bewonersvergunning en (onder aanvullende voor- 

waarden) maximaal één 2e bewonersvergunning. 

Artikel 8. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 29 maart 2021 

Artikel 9. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Uitwerkingsbesluit Parkeerverordening Weesp 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 9 maart 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

De burgemeester 

B.J. van Bochove 

De gemeentesecretaris 

A.M. Roos 

Nr. 97796 

GEMEENTEBLAD 30 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weesp 

Gemeenteblad 2021 nr. 97796 30 maart 2021 1 



Toelichting 
  

In deze herziening van artikel 3 ‘bewonersvergunning’ van het Uitwerkingsbesluit Parkeerverordening 

2021 Weesp wordt bepaald dat per adres maximaal één (eerste) bewonersvergunning beschikbaar en 

onder aanvullende voorwaarden maximaal één ‘tweede bewonersvergunning’. 

Deze toevoeging voorkomt dat meer vergunningen per adres uitgegeven worden dan bepaald is in de 

Nota Parkeermaatregelen (raad 3 juli 2019). 

Artikelsgewijze toelichting 

Het Uitwerkingsbesluit bevat een artikelgewijze toelichting. 

Gemeenteblad 2021 nr. 97796 30 maart 2021 2 


